
 

 

 

 

 

 
 

 

 

FAQ: Proč již nedostávám výsledky svých vyšetření na Google účet?  

Odpověď:   Naše e-mailová adresa befunde@laboklin.de je falešně rozpoznávaná 

společností Google Inc. jako spam a proto je firewallem blokována do 

doručené pošty. 

 

FAQ: Co mohu udělat, aby se tak nedělo? 

Odpověď: V účtu si musíte vytvořit filtr, který uděluje zvláštní práva každému e-

mailu přicházejímu z naší adresy. Tato práva umožní výsledkům projít 

firewallem společnosti Google Inc. 

 
FAQ: Jak to udělat? 

Odpověď: Postupujte, prosím, podle pokynů níže. 
 
 
 
 

PRŮVODCE - FILTR PRO ÚČTY GMAIL A GOOGLEMAIL 
 

Krok 1: Přihlašte se do svého Google účtu 

Krok 2: Klikněte na ikonu "Možnosti/Settings" v pravé horní části (ozubené 
kolečko) 

 

Problémy s G-Mailem: řešení 
Na můj G-MAIL účet mi již nechodí výsledky vyšetření 

mailto:befunde@laboklin.de


 

 
 
 

 

Krok 3: Zvolte možnost "Filtry a blokované adresy/Filters and Blocked Addresses" 

kliknutím na tuto položku. 
 

 
 

Krok 4: Poté klikněte na „Vytvořit nový filtr/Create a new filter“ 
 

 

 
Krok 5: Klikněte do políčka "Od/From" a zadejte: @laboklin.com, abychom vytvořili 
pravidlo pro všechny e-maily, které přicházejí z naší laboratoře do Vašeho účtu. 

 

 

 
Krok 6: Pro potvrzení svého výběru, klikněte na tlačítko níže "Vytvořit filtr s tímto 

vyhledáváním/Create filter with this search". 
 



 

 
 
 

 

Krok 7: Zaškrtněte políčko "Nikdy neposílejte do spamu/Never send it to Spam" a následně 

potvrďte výběr kliknutím na tlačítko "Vytvořit filtr/Create filter”. 
 

 
 
 

Krok 8:   Po opětovném kliknutí na tlačítko Filtr a blokované adresy se v registru  

zobrazí pravidlo, že všechny e-maily z LABOKLINu nikdy nebudou 

klasifikovány jako spam. 
 
 


